
 

お客様各位 

2014 年 9 月 1 日  

株式会社エコ配 

世田谷店・目黒店移転のお知らせ  

 

平素は、エコロジー＆エコノミーな新発想の格安宅配便のエコ配をお引き立ていただき、 

厚くお礼申し上げます。 

  

この度、下記の通り世田谷店と目黒店を移転することとなりました。 

尚、世田谷店に関しましては、2 箇所に店舗分割することとなります。 

 

これを機に心機一転、ますますお客様にご満足いただける宅配便サービスをご提供できる

よう全力を尽くしてまいりますので、一層のご支援、ご指導を賜りますようお願い 

申しあげます。 

 

記 

 

≪世田谷店≫  

【移 転 日】 2014 年 9 月 1 日（月）予定  

【移転先住所】 〒167-0033 東京都杉並区清水 3-16-8 YK ビル 1F 

 

【移 転 日】 2014 年 9 月 21 日（日）予定  

【移転先住所】 〒157-0067 東京都世田谷区喜多見 8-1-4 河野ビル 1F 

 

≪目黒店≫  

【移 転 日】 2014 年 9 月 1 日（月）予定  

【移転先住所】 〒146-0085 東京都大田区久が原 5-3-20（品川店内） 

 

以上 

 

【本件に関するお問合せ】 

CRM センター：050-3116-2280（平日 10 時〜17 時） 


